
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   112

DEL 14-06-2019

OGGETTO:DONAZIONE AUTOVETTURA.IMPEGNO DI SPESA PER
PRATICA PASSAGGIO DI PROPRIETA' ED ADEMPIMENTI PRESSO PRA.
AGENZIA ACI DI NELSON BRENNAN ELIAS

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Ricordato che un cittadino ha comunicato la disponibilità a donare un’autovettura al Comune di
Stimigliano;
Preso atto che nessun costo diretto di acquisto deve essere sostenuto, salvo la spesa perla variazione
presso il Pubblico registro automobilistico in quanto l’autovettura bene mobile suscettibile a
registrazione;
Visto il preventivo di spesa dell’Agenzia ACI “Stimigliano” che ha richiesto un compenso di €639,00
comprensivo di iva
Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa ed all’affidamento del servizio in parola;
Visto il cig ed ildurc

D E T E R M I N A

Di affidare all’Agenzia ACI Stimigliano di Nelson Brennan Elias il servizio di passaggio di1)
proprietà dell’autovettura targata CS727 HA dall’attuale proprietario al Comune di Stimigliano
per donazione, per una spesa complessiva di € 637,00

Di imputare la spesa di € 637,00   al cap. 148/00 del bilancio di previsione corrente;2)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio3)
economico finanziario  e diverrà esecutivo ad avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 112 del 14-06-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


